
NO P1T7 

CEP 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 014/2001. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 
346 a reunião, realizada em 4/5/2001, tendo em vista o constante do Memo. ENC/ 
MTARH n. 34/00, de 19/10/2000, 

RESOLVE: 

Aprovar a criação do Curso de Doutorado em Tecnologia Ambiental e 
Recursos Hídricos. 

Brasília, g' 	de maio de 2001. 

v 
ANA MARIA FERNANDES 

Reitora em exercício 

c.c.: GRE/VRT/SOC/DPP/FT/ENC/ACS/SCA. 


